
                                                                                                                 Załącznik nr 3 do protokołu Nr II/2010
                            z Sesji Rady Miejskiej w Nowym Stawie

              z dnia 06 grudnia 2010 r.

UCHWAŁA Nr  8/2010
Rady Miejskiej w Nowym Stawie 

z dnia 06 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/2010 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia  
01 grudnia 2010 roku w sprawie  p o w o ł a n i a  członków komisji stałych Rady 

Miejskiej w Nowym Stawie.

     
               Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)– RADA MIEJSKA w Nowym 
Stawie uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  do  składu  Komisji  Gospodarczo  -  Finansowej  radnego

Wojciecha Ostrowskiego

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                            P r z e w o d n i c z ą c y 
                                                                                                    Rady Miejskiej 

                                                                                           mgr Waldemar Kalinowski  


	UCHWAŁA Nr  8/2010
	                                                                                            P r z e w o d n i c z ą c y 

